ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_Шгдвара25129г; № _
№34…

О проекте закона Волгоградскойобласти `№ 142-20193
"О внесении изменения в статью 15 Закона Волгоградской области

от 18 августа 1999 г. .№ 297-ОД "О мировых судьях
в Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 142-20193 ”О внесении изменения в статью 15 Закона Волгоградской области
от 18 августа 1999 г. № 297—ОД ”О мировых судьях в Волгоградской области".

. : ! \]Председатель _і‘ы …роюкоптеж \‚_ _._\

„ …, )ЬЕСПЕЧ ' ’ з &

Волгоградскои областнои Думы \&„;………@—«о:/‚Ё ‚ А.И.Блошкин
\эщПЕРПЮЫ

А/ид//